
Załącznik nr 9 – formularz cenowy do cz. I, II, III – do SIWZ w postępowaniu nr  A120-211-98/15/MB 

Formularz cenowy
odpowiednio do części:
Część I
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Cena jedn. netto
	Ilość
	Wartość netto

(kol. 3x4) 
	Stawka podatku VAT
	Wartość brutto/ bez VAT*
(kolumna 5x6)

	1
	Urządzenie wielofunkcyjne A4, kolorowe,  wskazane w tabeli 1 załącznika nr 2A do SIWZ
	
	1 szt.
	
	
	

	2
	Toner czarny (zapasowy), wskazany w tabeli nr 2 załącznika nr 2A do SIWZ
	
	1 szt.
	
	
	

	3
	Tonery kolorowe C+M+Y (zapasowe), wskazane w tabeli nr 2 załącznika nr 2A do SIWZ
	
	1 kpl.
	
	
	

	4
	Sumaryczna wartość brutto pozycji 1, 2, 3:      
	


Kwotę z pozycji 4 należy przenieść do załącznika nr 1 do SIWZ do części I - formularz ofertowy 
*odpowiednio skreślić, „bez VAT” dotyczy Wykonawców mających siedzibę za granicą, którzy na podstawie odrębnych przepisów nie są zobowiązani do uiszczenia podatku VAT na terenie Polski, zgodnie z zapisem SIWZ rozdział XI pkt 9.
Część II

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Cena jedn. netto
	Ilość
	Wartość netto

(kol. 3x4) 
	Stawka podatku VAT
	Wartość brutto/ bez VAT*
(kolumna 5x6)

	1
	Urządzenie wielofunkcyjne A3, kolorowe,  wskazane w tabeli 1 załącznika nr 2B do SIWZ
	
	1 szt.
	
	
	

	2
	Toner czarny (zapasowy), wskazany w tabeli nr 2 załącznika nr 2B do SIWZ
	
	1 szt.
	
	
	

	3
	Tonery kolorowe C+M+Y (zapasowe), wskazane w tabeli nr 2 załącznika nr 2B do SIWZ
	
	1 kpl.
	
	
	

	4
	Sumaryczna wartość brutto pozycji 1, 2, 3:      
	


Kwotę z pozycji 4 należy przenieść do załącznika nr 1 do SIWZ do części II - formularz ofertowy 
*odpowiednio skreślić, „bez VAT” dotyczy Wykonawców mających siedzibę za granicą, którzy na podstawie odrębnych przepisów nie są zobowiązani do uiszczenia podatku VAT na terenie Polski, zgodnie z zapisem SIWZ rozdział XI pkt 9.
Część III

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Cena jedn. netto
	Ilość
	Wartość netto

(kol. 3x4) 
	Stawka podatku VAT
	Wartość brutto/ bez VAT*
(kolumna 5x6)

	1
	Urządzenie wielofunkcyjne A4, kolorowe,  wskazane w tabeli 1 załącznika nr 2C do SIWZ
	
	 4 szt.
	
	
	

	2
	Toner czarny (zapasowy), wskazany w tabeli nr 2 załącznika nr 2C do SIWZ
	
	 4 szt.
	
	
	

	3
	Tonery kolorowe C+M+Y (zapasowe), wskazane w tabeli nr 2 załącznika nr 2C do SIWZ
	
	4 kpl.
	
	
	

	4
	Urządzenie wielofunkcyjne A4, monochromatyczne,  wskazane w tabeli 3 załącznika nr 2C do SIWZ
	
	1 szt.
	
	
	

	5
	Toner czarny (zapasowy), wskazany w tabeli nr 4 załącznika nr 2C do SIWZ
	
	1 szt.
	
	
	

	6
	Sumaryczna wartość brutto pozycji 1, 2, 3, 4, 5:      
	


Kwotę z pozycji 6 należy przenieść do załącznika nr 1 do SIWZ do części III - formularz ofertowy 
*odpowiednio skreślić, „bez VAT” dotyczy Wykonawców mających siedzibę za granicą, którzy na podstawie odrębnych przepisów nie są zobowiązani do uiszczenia podatku VAT na terenie Polski, zgodnie z zapisem SIWZ rozdział XI pkt 9.
………………..          ……………………………………………..
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